
 
 

第１０回「北陸経営品質フォーラム in 金沢」のご案内 

主催：北陸経営品質フォーラム 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
「北陸経営品質フォーラム」では経営品質向上の各種研究会を毎月開催しています。 
この度、日本経営品質賞の第一人者である岡本正耿先生と、2006年度の日本経営品質賞を 

受賞された福井キヤノン事務機・代表取締役社長 玉木 洋氏をお迎えして、下記の通り、 
セミナーを開催することになりました。 
企業を取り巻く諸環境の急変する今日、どのような視点で経営を見直し、革新を進めていく

べきかについての貴重なご示唆を頂けるものと確信をいたしております。是非、多数の皆様の

ご来場を頂けますようお待ちしています。 
敬具 

記 
  
□ 日  時   平成１９年４月１８日(水)  13:30～16:45 
□ 場  所   石川県地場産業振興センター 新館 第 12研修室 

金沢市鞍月 2丁目 1番地（新県庁近く）TEL076-268-2010  
□ 講  演   基調講演 13:30～15:00 

『学習する組織とは～経営革新のための思考と対話』 
株式会社ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 代表取締役 岡本 正耿氏 

事例講演 15:15～16:45 
『経営品質向上活動への取り組み 

～福井キヤノンの試行錯誤～ 』 
2006年度日本経営品質賞 中小規模部門 受賞企業 
福井キヤノン事務機株式会社 代表取締役社長 玉木 洋氏 

□ 参 加 費   会員以外の皆様には当日会場受付にて 2,000円申し受けます 
□ 事 務 局     ＮＥＣ北陸支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部 岡崎義仁 ℡ 076-232-7304 

 

申 込 書 

FAXまたはメールで４月１３日(金)までにお申込み下さい。 
FAX 076-232-4504  E-mail hqf-admin@egroups.co.jp 
御会社名      御名前            
部門       御役職            
電話番号         ○を付けてください     会員・会員外 
 

※個人情報の取扱について 

1. ご記入いただいた個人情報は、本フォーラムに関する参加者ご本人へのご連絡など、本フォーラムの開催・運営を目的 

として利用いたします。 

2. 円滑なフォーラム運営を図るため、当該個人情報（氏名、企業・団体名、所属、役職）を幹事および講師に開示します。 

3. 当該個人情報は、本フォーラムの関係者のみが取り扱い、その他の第三者には一切提供いたしません。 

4. 参加者ご自身の個人情報に関する照会や、訂正、追加または削除については、参加者ご本人から別途ご連絡いただく事 

により、合理的な期間および範囲で対応させていただきます。本フォーラム事務局までご連絡下さい。 


